



**SALVADOR HERNANDEZ OCHOA**  
 SALVADOR HERNANDEZ OCHOA  
 HEOS740822UL4  
 612 - PERSONAS FÍSICAS CON ACTIVIDADES  
 EMPRESARIALES Y PROFESIONALES  
 Gildardo Magaña 269  
 Col.Revolución CP 60150  
 Uruapan, MICHOACÁN  
 Tel.(452) 524-6821  
 afinacionesyrefacciones@hotmail.com

**Folio Fiscal:** 66b082bc-c2c9-404d-864d-01aff40c636d  
**No de certificado del CSD:** 00001000000510768166  
**Lugar, fecha y hora de emisión:** ESTABLECIMIENTO: MATRIZ  
 GILDARDO MAGAÑA NO.269, COL.  
 REVOLUCIÓN C.P. 60150 URUAPAN,  
 MICHOACÁN  
 05/11/2024 17:53:59  
**Tipo de comprobante:** I - Ingreso  
**Exportación:** 01 - No aplica  
**Versión de CFDI:** 4.0  
**Método de pago:** PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO  
**Forma de pago:** 99 - POR DEFINIR

**Factura de venta 024202**

**Cliente:** AGROEXPORT INTERNACIONAL  
**RFC:** AIN150303D75  
**Régimen fiscal:** GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES  
**Uso de CFDI:** G03 - GASTOS EN GENERAL.  
**Domicilio:** LAZARO CARDENAS 69, COL. JUCUTACATO, URUAPAN, MICHOACÁN, MEXICO CP. 60230

**Moneda:** MXN  
**Tipo de cambio:** 1  
**Plazo:** 0 DÍAS  
**Vencimiento:** 05/11/2024

No.	Descripción	Clave	No. Ide	Código	Clave U.M.	Cant.	P.U.	% Desc.	\$ Desc.	Obj. imp.	Importe
1	DA15608U FILTRO P/ AIRE DA15608U MITSUBISHI L200 GAS DIESEL 19 NUEVAS	40161505		DA15608U FILTRO P/ AIRE DA15608U MITSUBISHI L200 GAS DIESEL 19 NUEVAS	H87 - PZ	1.0000	387.931000	0.00	0.000000	02	387.931000
	Base:	387.931031	Imp: 002 IVA	Factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.160000	Impuesto: 62.07					
2	FC-10728 FILTRO CABINA ACCENT 1.6L 08-11	40161530		FC-10728 FILTRO CABINA ACCENT 1.6L 08-11	H87 - PZ	1.0000	301.724100	0.00	0.000000	02	301.724100
	Base:	301.724138	Imp: 002 IVA	Factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.160000	Impuesto: 48.28					
3	15208-BN30A FILTRO ACEITE NS URVAN NV350 14-19 2.5TD	40161504		15208-BN30A FILTRO ACEITE NS URVAN NV350 14-19 2.5TD	H87 - PZ	1.0000	258.620700	0.00	0.000000	02	258.620700
	Base:	258.620688	Imp: 002 IVA	Factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.160000	Impuesto: 41.38					
4	FD-10353 FILTRO COMB HIL/HIAC/ L200 DIESEL UNIFIL	40161513		FD-10353 FILTRO COMB HIL/HIAC/ L200 DIESEL UNIFIL	H87 - PZ	1.0000	775.862100	0.00	0.000000	02	775.862100
	Base:	775.862069	Imp: 002 IVA	Factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.160000	Impuesto: 124.14					

**Subtotal:** 1,724.14  
**IVA 16%:** 275.86  
**Total:** 2,000.00  
**SON:** (DOS MIL PESOS 00/100 MXN)



**Sello digital:** Este documento es una representación impresa de un CFDI  
 HT2DPFzAxbMzr0xldu6J7/Rel46qYGT9nqOKUv0ouaVFPjkKzJU3lkwCzkSq179hsG6OeP/lb9yIU2eLaMNC0ZCAemGivXGaYGzC6AOKHN1X7/13rSrPs3d7TKUULafS4JJC0kMgmJcss0MlvZImOiuCBFV03IYtiXxJmXrj8sKqXT61sQesO6oBNKNznJQZbv3baA6fiGBifVwxboAU05QL5v+qMA75U+iZE9gSxc9m3NA5PrgB5KIYrE4PnMBoBw2RCKg7CVLMacUskiZ5YS2XY9vXyuu4EY4f462yh3csKcvh5iYITJWQHmB5K+mN80kiJCDC2OLUeud1w==  
**Sello del SAT:**  
 OerbYujn+Jsj8Rg9UGI5XyTWwCbCL5Zttuk58uKF5WMKJmOZVPcZY/aVKyJoxXU4bUwUSaGnvoLWgDwMx0rS3+nYkHYbVae0IEVTY9ZJL7GUHQdv5nxPO7+LrxmK0cLnCbN+qdCxXvooN5hcAjDac78qaDKXyigXovOf0pSp/9loFQrDTZEEAJwJk3+RiBq+6Ndq/Ds3CD4g67HdgKEpXTTfGAsq2kF09ZUipZsc6jUolckK1B7moinYIs/IyhCECpnKudh3RNkfaZZV7k7aJ58FcbVWmBFX0TvXASfHSDOwjiIHYsa30ktjVuyifXKKpZ2MkdWW7d0WdzuhA==  
**Cadena Original:**  
 [1.1]66b082bc-c2c9-404d-864d-01aff40c636d|2024-11-05T17:54:00|LSO1306189R5|HT2DPFzAxbMzr0xldu6J7/Rel46qYGT9nqOKUv0ouaVFPjkKzJU3lkwCzkSq179hsG6OeP/lb9yIU2eLaMNC0ZCAemGivXGaYGzC6AOKHN1X7/13rSrPs3d7TKUULafS4JJC0kMgmJcss0MlvZImOiuCBFV03IYtiXxJmXrj8sKqXT61sQesO6oBNKNznJQZbv3baA6fiGBifVwxboAU05QL5v+qMA75U+iZE9gSxc9m3NA5PrgB5KIYrE4PnMBoBw2RCKg7CVLMacUskiZ5YS2XY9vXyuu4EY4f462yh3csKcvh5iYITJWQHmB5K+mN80kiJCDC2OLUeud1w==[00001000000509846663]

**RFC del proveedor de certificación:** LSO1306189R5 **No de Serie del Certificado del SAT:** 00001000000509846663 **Fecha y hora de certificación:** 05/11/2024 17:54:00

Por este pagaré prometo(emos), y me (nos) obligo (amos) a pagar incondicionalmente a la orden de **SALVADOR HERNANDEZ OCHOA**, en la ciudad de **URUAPAN, MICHOACÁN**, o cualquier otra ciudad que designe el titular del documento, la cantidad de \$ **2,000.00** Son **DOS MIL PESOS 00/100 MXN** Valor que reconozco (emos) adeudarle obligándome (nos) a cubrir a su vencimiento **05/11/2024**. Para el caso de no pagarse en la fecha señalada se generará un interés moratorio del 10.00% por ciento mensual, por el tiempo que permanezca insoluto el adeudo existente, quedando expresamente convenido que la falta de pago oportuno ocasiona al deudor gastos de cobro judiciales o extrajudiciales y los que se ocasionen, renunciando el deudor al fuero de su domicilio que pudiera corresponderle, este pagaré es mercantil y está protegido por la Ley General de Títulos y Operaciones de Crédito.

**Deudor**

**Obligado**

AGROEXPORT INTERNACIONAL  
 AIN150303D75

ACEPTO (amos) DE CONFORMIDAD

LAZARO CARDENAS 69, COL. JUCUTACATO, URUAPAN, MICHOACÁN, MEXICO CP. 60230

